
·¡ P~~~~~Dsia 
1 2 MAYO 2022 PROVIDENCIA, 

EX. Nº lf_ '?13 / VISTOS: Lo dispuesto en los artículos 629 y siguientes del Código Civil, los artículos 
43 y 44 del Decreto Ley N°3.063 de 1979, Ley de Rentas Municipales; y teniendo presente las 
facultades que me otorgan los artículos 5 letra d), 12 y 63 letra i) de la Ley Nº18.695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades, y 

CONSIDERANDO: 1.- El Dictamen N°23.878 de 1981, de la Contraloría General de la República.-

2.- El Memorándum Nº8.075 de 4 de Mayo de 2022, de la Dirección de Administración y Finanzas.-

DECRETO: 

1.- Dése aviso de· hallazgo de los vehículos que se encuentran actualmente en el Recinto Aparcadero 
Municipal y que fueron ingresados por abandono en la vía pública o retirados de circulación, previo 
pago por concepto de traslado y bodegaje, individualizados en el Anexo N º 1, que a continuación se 
indican: 

Fecha de 
Corr Tipo Marca Modelo Año Patente Ingreso 

Aparcadero 

1 Automóvil Peugeot 505 GR 1982 CH 3443 08/11/94 

2 Automóvil Citroen 1, 9 1987 NA 8399 27/12/96 

3 Automóvil Daewoo Pointer 1997 RL 3806 17/05/02 

4 Automóvil Chevrolet Opa la 1979 HP 9344 29/10/02 

5 Furgón Nissan UR Van 2000 1994 LC 1242 09/05/03 

6 Camioneta Chevrolet Luv 1995 DH 6747 17/11/03 
Sin 

7 Automóvil Peugeot PARTNER Información XD-8603 25/06/04 

8 Automóvil Daewoo Heaven 1995 LY 8174 26/08/04 

9 Automóvil Nissan SENTRA 1996 PH-8885 30/09/09 

10 Camioneta Mazda B-2600 2002 UZ-3755 10/06/10 

11 Automóvil Mazda Artis 1999 SY-7112 06/01/11 

12 Automóvil Subaru Legacy 1997 PN-4831 01/03/11 

13 Automóvil Honda Accord 1981 GR-1056 25/10/11 

14 Automóvil Nissan V.16 1997 RK-6261 10/01/12 

15 Automóvil Fiat Palio 2003 VY-1337 29/01/12 

16 Automóvil LADA 0421053 1.5 1996 NS-4342 28/08/13 

17 Automóvil Chevrolet A veo 2008 BSFD-76 02104/14 

18 Automóvil NISSAN Tiida 2012 DLBL-97 05/06/14 

19 Automóvil Ford MONDEO 1999 SU-6880 19/08/14 

20 Automóvil Suzuki Bale no 1998 SP-6986 30/10/14 
Sin 

21 Jeep . Suzuki Gran Nomade Información VS-9548 10/03/15 

22 Automóvil Subaru Outbak 2002 VF-6103 12110/15 

23 Automóvil Cherry 1Q 2014 GLBT-20 29/12115 

24 Automóvil NISSAN Sentra 2004 XA-3146 04/02116 

25 Automóvil Chevrolet Optra 2016 DDVS-78 03/03/16 

26 Automóvil Chevrolet Chevette 1991 CF-4492 15/03/16 

27 Automóvil BYD FO GL 11.0 2012 DVGZ-72 21/06/16 

28 Automóvil Renault Scenic 2006 WF-3225 28/07/16 

29 Automóvil Chevrolet Spark 2015 GXPX-41 16/08/16 

30 Automóvil Oldsmobile Delta 1990 LZ-2795 08/09/16 

31 Furgón Hafei Ruiyi 2008 BDLJ-66 27/09/16 

32 Camioneta Jac S5 2015 GYKG-92 30/09/16 

33 Automóvil PEUGEOT 206 2001 TV-6748 11 /10/16 

34 Automóvil Renault CLIO HB RN 2003 VR-4909 16/12116 



7 i Pr:~Y..~~~sia 
HOJA Nº2 DEL DECRETO ALCALDICIO EX.Nº fe~ I DE 2022.-

Fecha de 
Corr Tipo Marca Modelo Año Patente Ingreso 

Aparcadero 

35 Automóvil SUZUKI SWIFT 2007 JBGZ-70 17/01/17 

36 Automóvil KIA MORNING 2013 FKYJ-41 06/07/17 

37 Automóvil FORO ESCORT 1993 KH-5121 31/10/17 

38 Automóvil RENAULT MEGANE 2002 VC-3694 01/03/18 

39 Automóvil CHEVROLET GEMINI 1989 AX-5136 05/03/18 

40 Automóvil KIA Oficio 1998 SD-2564 06/03/18 

41 Automóvil CHEVROLET CAVALIER 1996 PG-1904 06/03/18 

42 Automóvil HYUNDAI ACCENT 2002 VA-8298 01 /10/18 

43 Automóvil TOYOTA CORONA 1990 DG-1096 30/05/19 

44 Automóvil KIA SEPHIA GS 1.8 2000 TY-8474 31/05/19 

45 Automóvil CHRYSLER CARAVAN VOYAGER LX 3.3 2002 VE-5477 09/07/19 

46 Automóvil PEUGEOT 406 ST 1,8 2002 UV-2414 09/07/19 

47 Automóvil FORO TEMPO G.L 1991 DS-3659 06/08/19 

48 Automóvll FORO RANGER 2008 BHKP-82 30/10/19 

49 Automóvil NISSAN V16 SUPER SALOON 1994 LI-7531 13/11/19 

50 Automóvil PEUGEOT PARTNER TOLE 1.4 1997 RS-1208 18/11/19 

51 Automóvil CHEVROLET CORSA 2005 YX-5517 02103120 

52 Automóvil FORO FIESTA 2011 JDHL-58 10/03/20 

53 Camioneta CHEVROLET ORLANDO 2012 FBFH-75 08/10/20 

54 Automóvil HYUNDAI SONATA 2.0 GLS 1995 NC-6535 03/11/20 

55 Automóvil CHEVROLET OPTRA LS 2008 BHFT-23 05/11/20 

56 Automóvil PEUGEOT 307 XR 1.6 2005 YU-1153 12111/20 
Automóvil Sin 

57 FIAT UNO FIRE Información FYJ-153 29/12/20 

58 Automóvil VOLKSWAGEN SURAN HIGHLINE 2009 BSSX-79 12103/20 

59 Automóvil OPEL ASTRA 1.4 1993 KL-4710 12/03/20 

60 Automóvil PEUGEOT 106 EQUINOXE 1.1 1997 RC-8325 05/01/21 
Automóvil Sin Sin 

61 CITROEN CLUB Información FJ 9299 Información 

62 Automóvil FIAT SIENA EX FIRE 2006 WB-6312 13/08/21 

63 Furgón . Chevrolet Combo STO 2000 UC-6109 02112/04 

64 Automóvil TOYOTA TERCEL 1996 NR-7981 21 /09/21 

65 Automóvil DAEWOO RACER GTE 1, 5 1993 KS-9279 07/12/21 

66 Automóvil MERCEDES BENZ SLK230 1999 CTPL-67 19/01/22 

67 Automóvil FORO RANGER XLT 1997 RB-8988 18/02/22 

68 Motocicleta HONDA XR400 1996 GZ-158 22109/97 

69 Motocicleta HONDA Cargo 2001 LD-274 19/01/04 
Sin 

70 Motocicleta YAMAHA SALIENT Información DZ-593 21/04/04 

71 Motocicleta HONDA C902C 2000 DX-302 15/06/10 

72 Motocicleta KEEWAY KW-125 2009 UC-651 02106/11 

73 Motocicleta YAMAHA YD110 CRUX 2004 LH-327 07/02/12 
Sin 

74 Motocicleta Takasaki WY 150-T Información JP-479 12102/12 

75 Motocicleta HONDA CGL-125 2009 VC-214 14/02/12 

76 Motocicleta SACHS MADA SS 125 2010 RX-745 05/04/12 

77 Motocicleta Takasaki WY150T-3 2011 XU-977 19/04/12 

78 Motocicleta HONDA ELITE 125 2008 SU-878 03/04/14 

79 Motocicleta JINLUN JL149T 12 150CC 2012 JJ-775 12/08/14 

80 Motocicleta Gardelia LAVORO HN125 2014 ZF-926 21/10/14 



HOJA N º 3 DEL DECRETO ALCALDICIO EX.N º I DE 2022.-

Fecha de 
Corr Tipo · Marca Modelo Año Patente Ingreso 

Aparcadero 
Sin 

81 Motocicleta HONDA ELITE 125 Información (SR-364) 23/12/14 
Sin 

82 Motocicleta UNITED MOTORS DSF 20 Información DCX-33 05/01/16 

83 Motocicleta GILERA RUNNER ST 200 2012 WS-702 05/01/16 

84 Motocicleta TAKASAKI WY 150 T-7 2013 QV-211 07/01/16 

85 Motocicleta SACHS AMICI 125 2012 JJ-568 19/01/16 
Sin 

86 Motocicleta KINLON JL-1 50 Información IN-196 23/02/16 

87 Motocicleta TAKASAKI CY 150 2014 OS-730 01 /03 / 16 

88 Motocicleta KEEWAY KW-125 2011 YL-670 01/03/16 

89 Motocicleta UNITED MOTORS XTREET 2015 FCK-38 24/03/16 

90 Motocicleta YAMAHA YBR-125 2013 IG-677 12/05/16 

91 Motocicleta UNITED MOTORS Z200 R 2012 WP-180 14/06/1 6 
Sin 

92 Motocicleta UNITED MOTORS NITRO X Información DW-575 30/06/16 

93 Motocicleta HONDA INVICTA 2012 WS-778 24/01/17 

94 Motocicleta EUROMOT HJ125 2009 XA-856 13/04/17 

95 Motocicleta HONDA INVICTA 2013 IP-269 20/04/17 

96 Motocicleta KEEWAY RKS 150 2018 JPD-21 28/01/21 

97 Motocicleta WANGYE WY150T3 2019 KDB-63 28/01 /21 
Sin 

98 Motocicleta HUSQVARNA WR360 1994 FD-670 Información 
Sin 

99 Motocicleta HONDA JUST 50 1987 DP-832 Información 
Sin 

100 Motocicleta SPITZ DXB 200C 2008 SK-874 Información 
Sin Sin 

101 Motocicleta MSK FLASH 150 Información TF-189 Información 

2. - Dése aviso de_ hallazgo de los vehículos que se encuentran actualmente en el Recinto Aparcadero 
Municipal y que fueron ingresados sin placa patente, individualizados en el Anexo N°2, que a 
continuación se indican: 

Corr Tipo Marca Modelo Año Fecha de Ingreso 
Aparcadero 

1 Automóvil Citroen Sii Sin información 10/07/10 

2 Automóvil OPEL KAPITAN Sin información Sin información 

3 Automóvil FIAT REGATTA Sin información Sin información 

4 Automóvil CITROEN AX 330 Sin información Sin información 

5 Automóvil Chevrolet 50 Sin información Sin información 

6 Automóvil RENAULT Sin información Sin información Sin i nformación 

7 Camioneta Sin información Sin información Sin información Sin información 

8 Motocicleta Wangye WY 150-3 2013 22/01 /13 

9 Motocicleta MOTOABC WOLF 150 (WY 150 1-44) 2013 02104/15 

10 Motocicleta ZNEN Matrix 150 (ZN-150T) 2015 11/08/15 

11 Motocicleta NEXMOTOR Sin información Sin información 03/03/16 

12 Motocicleta TAKASAKI SY 150T- 28D 2022 28/01 /21 

13 Motocideta VENTO FIRENZE Sin información Sin información 

14 Motocicleta GEELY Sin información Sin información Sin información 

15 Motocicleta SUZUKI GSX R750 Sin información Sin información 

16 Motocicleta HONDA CG-150 TITAN Sin información Sin información 

17 Motocicleta YAMASAKI Sin información Sin información Sin información 



HOJA N°4 DEL DECRETO ALCALDICIO EX.Nº ~~ I DE 2022.-

Corr Tipo Marca Modelo Año 
Fecha de Ingreso 

Aparcadero 

18 Motocicleta SUZUKI AN 125 Sin información Sin información 

19 Motocicleta HYOSUNG LOVE 50 Sin información Sin información 

20 Motocicleta VENTO FIRENZE Sin información Sin información 

3. - Publíquese aviso en el Diario El Mercurio y si no aparecieran los dueños de las especies, publíquese 
hasta por tercera ·vez, mediando 30 días entre un aviso y otro. -

4.- Si en el curso del mes subsiguiente al último aviso no se presentare persona que justifique su 
dominio sobre las especies a que se refiere el presente Decreto, procédase a la venta de las mismas 
en subasta pública. -

Anótese, comuníquese y archívese.-

EVELYN MATTHEI FORNET 
Alcaldesa 



providencia 

Corr Tipo 

1 Automóvil 

2 Automóvil 

3 Automóvil 

4 Automóvil 

5 Furqón 

6 Camioneta 

7 Automóvil 

8 Automóvil 

9 Automóvil 

10 Camioneta 

11 Automóvil 

12 Automóvil 

13 Automóvil 

14 Automóvil 

15 Automóvil 

16 Automóvil 

17 Automóvil 

18 Automóvil 

19 Automóvil 

20 Automóvil 

21 Jeep 

22 Automóvil 

23 Automóvil 

24 Automóvil 

25 Automóvil 

26 Automóvil 

27 Automóvil 

28 Automóvil 

29 Automóvil 

30 Automóvil 

31 Furqón 

32 Camioneta 

33 Automóvil 

34 Automóvil 

35 Automóvil 

36 Automóvil 

37 Automóvil 

38 Automóvil 

39 Automóvil 

40 Automóvil 

41 Automóvil 

42 Automóvil 

43 Automóvil 

44 Automóvil 

45 Automóvil 

46 Automóvil 

Q Pedro de Valdivia 963 
'- +56 2 2654 3200 

Marca 

Peuqeot 

Citroen 

Daewoo 

Chevrolet 

Nissan 

Chevrolet 

Peuqeot 

Daewoo 

Nissan 

Mazda 

Mazda 

Subaru 

Honda 

Nissan 

Fíat 

LADA 

Chevrolet 

NISSAN 

Ford 

Suzuki 

Suzuki 

Subaru 

Cherry 

NISSAN 

Chevrolet 

Chevrolet 

BYD 

Renault 

Chevrolet 

Oldsmobile 

Hafei 

Jac 

PEUGEOT 

Renault 

SUZUKI 

KIA 

FORO 

RENAULT 

CHEVROLET 

KIA 

CHEVROLET 

HYUNDAI 

TOYOTA 

KIA 

CHRYSLER 

PEUGEOT 

Anexo Nº 1 

Fecha de 
Modelo Año Patente Ingreso 

Aparcadero 

505GR 1982 CH 3443 08/11/94 

1,9 1987 NA 8399 27/12/96 

Pointer 1997 RL 3806 17/05/02 

Ooala 1979 HP 9344 29/10/02 

UR Van 2000 1994 LC 1242 09/05/03 

Luv 1995 DH 6747 17/11/03 

PARTNER Sin Información XD-8603 25/06/04 

Heaven 1995 LY 8174 26/08/04 

SENTRA 1996 PH-8885 30/09/09 

B-2600 2002 UZ-3755 10/06/10 

Artis 1999 SY-7112 06/01/11 

Legacy 1997 PN-4831 01/03/11 

Accord 1981 GR-1056 25/10/11 

V.16 1997 RK-6261 10/01/12 

Palio 2003 VY-1337 29/01/12 

04210531 .5 1996 NS-4342 28/08/13 

A veo 2008 BSFD-76 02/04/14 

Ti ida 2012 DLBL-97 05/06/14 

MONDE O 1999 SU-6880 19/08/14 

Balen o 1998 SP-6986 30/10/14 

Gran Nomade Sin Información VS-9548 10/03/15 

Outbak 2002 VF-6103 12/10/15 

10 2014 GLBT-20 29/12/15 

Sentra 2004 XA-3146 04/02/16 

Optra 2016 DDVS-78 03/03/16 

Chevette 1991 CF-4492 15/03/16 

FOGLl1 .0 2012 DVGZ-72 21/06/16 

Scenic 2006 WF-3225 28/07/16 

Soark 2015 GXPX-41 16/08/16 

Delta 1990 LZ-2795 08/09/16 

Ruiyi 2008 BDLJ-66 27/09/16 

S5 2015 GYKG-92 30/09/16 

206 2001 TV-6748 11/10/16 

CLIO HB RN 2003 VR-4909 16/12/16 

SWIFT 2007 JBGZ-70 17/01/17 

MORNING 2013 FKYJ-41 06/07/17 

ESCORT 1993 KH-5121 31/10/17 

MEGANE 2002 VC-3694 01/03/1 8 

GEMINI 1989 AX-5136 05/03/18 

Oficio 1998 SD-2564 06/03/18 

CAVALIER 1996 PG-1904 06/03/18 

ACCENT 2002 VA-8298 01/10/18 

CORONA 1990 DG-1096 30/05/1 9 

SEPHIA GS 1.8 2000 TY-8474 31/05/1 9 

CARAVAN VOYAGER LX 3.3 2002 VE-5477 09/07/1 9 

406ST1,8 2002 UV-2414 09/07/19 

providencia.el 11 e Q 

M:\Daf\INGRESOS SS.GG\06 Aparcadero Municipal\3. REMATES\Remate 2022\1º Remate 2022\lnternos\Borradores\DAF-SECR. MUN._ 
aviso de hallazgo.docx 04/05/2022 



providencia 

Corr Tipo 

47 Automóvil 

48 Automóvil 

49 Automóvil 

so Automóvil 

51 Automóvil 

52 Automóvil 

53 Camioneta 

54 Automóvil 

55 Automóvil 

56 Automóvil 

57 Automóvil 

58 Automóvil 

59 Automóvil 

60 Automóvil 

61 Automóvil 

62 Automóvil 

63 Furqón 

64 Automóvil 

65 Automóvil 

66 Automóvil 

67 Automóvil 

68 Motocicleta 

69 Motocicleta 

70 Motocicleta 

71 Motocicleta 

72 Motocicleta 

73 Motocicleta 

74 Motocicleta 

75 Motocicleta 

76 Motocicleta 

77 Motocicleta 

78 Motocicleta 

79 Motocicleta 

80 Motocicleta 

81 Motocicleta 

82 Motocicleta 

83 Motocicleta 

84 Motocicleta 

85 Motocicleta 

86 Motocicleta 

87 Motocicleta 

88 Motocicleta 

89 Motocicleta 

90 Motocicleta 

91 Motocicleta 

92 Motocicleta 

93 Motocicleta 

94 Motocicleta 

O Pedro de Valdivia 963 
'- +56 2 2654 3200 

Marca 

FORO 

FORO 

NISSAN 

PEUGEOT 

CHEVROLET 

FORO 

CHEVROLET 

HYUNDAI 

CHEVROLET 

PEUGEOT 

FIAT 

VOLKSWAGEN 

OPEL 

PEUGEOT 

CITROEN 

FIAT 

Chevrolet 

TOYOTA 

DAEWOO 

MERCEDES BENZ 

FORO 

HONDA 

HONDA 

YAMAHA 

HONDA 

KEEWAY 

YAMAHA 

Takasaki 

HONDA 

SACHS 

Takasaki 

HONDA 

JINLUN 

Gardelia 

HONDA 

UNITED MOTORS 

GILERA 

TAKASAKI 

SACHS 

KINLON 

TAKASAKI 

KEEWAY 

UNITED MOTORS 

YAMAHA 

UNITED MOTORS 

UNITED MOTORS 

HONDA 

EUROMOT 

Modelo 

TEMPO G.L 

RANGER 

V16 SUPER SALOON 

PARTNER TOLE 1.4 

CORSA 

FIESTA 

ORLANDO 

SONATA 2.0 GLS 

OPTRA LS 

307 XR 1.6 

UNO FIRE 

SURAN HIGHLINE 

ASTRA 1.4 

106 EQUINOXE 1.1 

CLUB 

SIENA EX FIRE 

Combo STO 

TERCEL 

RACER GTE 1,5 

SLK230 

RANGERXLT 

XR400 

Carqo 

SALIENT 

C902C 

KW-125 

YD110 CRUX 

WY 150-T 

CGL-125 

MADA SS 125 

WY150T-3 

ELITE 125 

JL 149T 12 150CC 

LAVORO HN125 

ELITE 125 

DSF20 

RUNNER ST 200 

WY 150 T-7 

AMICI 125 

JL-150 

CY 150 

KW-125 

XTREET 

YBR-125 

Z200 R 

NITRO X 

INVICTA 

HJ125 

Fecha de 
Año Patente Ingreso 

Aparcadero 

1991 DS-3659 06/08/19 

2008 BHKP-82 30/10/19 

1994 LJ-7531 13/11/19 

1997 RS-1208 18/11/19 

2005 YX-5517 02/03/20 

2011 JDHL-58 10/03/20 

2012 FBFH-75 08/10/20 

1995 NC-6535 03/11/20 

2008 BHFT-23 05/11/20 

2005 YU-1153 12/11/20 

Sin Información FYJ-153 29/12/20 

2009 BSSX-79 12/03/20 

1993 KL-4710 12/03/20 

1997 RC-8325 05/01/21 

Sin Información FJ 9299 Sin Información 

2006 WB-6312 13/08/21 

2000 UC-6109 . 02/12/04 

1996 NR-7981 21 /09/21 

1993 KS-9279 07/12/21 

1999 CTPL-67 19/01/22 

1997 RB-8988 18/02/22 

1996 GZ-158 22/09/97 

2001 LD-274 19/01/04 

Sin Información DZ-593 21/04/04 

2000 DX-302 15/06/10 

2009 UC-651 02/06/11 

2004 LH-327 07/02/12 

Sin Información JP-479 12/02/12 

2009 VC-214 14/02/12 

2010 RX-745 05/04/12 

2011 XU-977 19/04/12 

2008 SU-878 03/04/14 

2012 JJ-775 12/08/14 

2014 ZF-926 21 /10/14 
Sin Información (SR-364) 23/12/14 
Sin Información DCX-33 05/01/16 

2012 WS-702 05/01/16 

2013 QV-211 07/01/16 

2012 JJ-568 19/01/16 

Sin Información IN-196 23/02/16 

2014 05-730 01/03/16 

2011 YL-670 01 /03/16 

2015 FCK-38 24/03/16 

2013 IG-677 12/05/16 

2012 WP-180 14/06/16 

Sin Información DW-575 30/06/16 

2012 WS-778 24/01/17 

2009 XA-856 13/04/17 

providencia.el 11 e Q 

M :\Daf\INGRESOS SS.GG\06 Aparcadero Municipal\3. REMATES\Remate :?022\1º Remate 2022\lnternos\Borradores\DAF-SECR. MUN._ 
aviso de hallazgo.docx 04/05/2022 



providencia 
Fecha de 

Corr Tipo Marca Modelo Año Patente Ingreso 
Aparca de ro 

95 Motocicleta HONDA INVICTA 2013 IP-269 20/04/17 

96 Motocicleta KEEWAY RKS 150 2018 JPD-21 28/01/21 

97 Motocicleta WANGYE WY150T3 2019 KDB-63 28/01/21 

98 Motocicleta HUSQVARNA WR360 1994 FD-670 Sin Información 

99 Motocicleta HONDA JUST 50 1987 DP-832 Sin Información 

100 Motocicleta SPITZ DXB 200C 2008 SK-874 Sin Información 

101 Motocicleta MSK FLASH 150 Sin Información TF-189 Sin Información 

Anexo Nº 2 Vehículos Sin Placa Patente 

Fecha de 
Corr Tipo Marca Modelo Año Ingreso 

Aparcadero 

1 Automóvil Citroen Sil Sin información 10/07/10 

2 Automóvil OPEL KAPITAN Sin información Sin información 

3 Automóvil FIAT REGATTA Sin información Sin información 

4 Automóvil CITROEN AX330 Sin información Sin información 

5 Automóvil Chevrolet 50 Sin información Sin información 

6 Automóvil RENAULT Sin información Sin información Sin información 

7 Camioneta Sin información Sin información Sin información Sin información 

8 Motocicleta Wangye WY 150-3 2013 22/01/13 

9 Motocicleta MOTOABC WOLF 150(WY150 1-44) 2013 02/04/15 

10 Motocicleta ZNEN Matrix 150 (ZN-150T) 2015 11/08/15 

11 Motocicleta NEXMOTOR Sin información Sin información 03/03/16 

12 Motocicleta TAKASAKI SY 150T- 28D 2022 28/01 /21 

13 Motocicleta VENTO FIRENZE Sin información Sin información 

14 Motocicleta GEELY Sin información Sin información Sin información 

15 Motocicleta SUZUKI GSX R750 Sin información Sin información 

16 Motocicleta HONDA CG-150 TITAN Sin información Sin información 

17 Motocicleta YAMASAKI Sin información Sin información Sin información 

18 Motocicleta SUZUKI AN 125 Sin información Sin información 

19 Motocicleta HYOSUNG LOVE 50 Sin información Sin información 

20 Motocicleta VENTO FIRENZE Sin información Sin información 

O Pedro de Valdivia 963 
\. +56 2 2654 3200 providencia.el 11 CJ Q 

M:\Dat\INGRESOS SS.GG\06 Aparcadero Municipal\3. REMATES\Remate 2022\1º Remate 2022\lnternos\Borradores\DAF-SECR. MUN._ 
aviso de hallazgo.docx 04/05/2022 


